

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (LOKALINĖ SĄMATA)

Užsakovas: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "Kelrada"

Objektas: Žiežmarių m. Vasario 16-osios g. ir Kranto g. kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis: Kranto g. kapitalinis remontas

Eil. Nr	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		1. Skyrius <i>Paruošiamieji ir ardymo darbai</i>				
1.1.		Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas	kompl.	1	80,00	80,00
1.2.		Asfaltbetonio dangos frezavimas freza be automatinio su tiesioginiu pakrovimu	m2	22	6,00	132,00
		Iš viso už skyrių <i>Paruošiamieji ir ardymo darbai</i>				212,00
		2. Skyrius <i>Statybinių atliekų išvežimas</i>				
2.1.		Statybinio laužo (asfalto drožlių) pakrovimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	5,50	30,00	165,00
		Iš viso už skyrių <i>Statybinių atliekų išvežimas</i>				165,00
		3. Skyrius <i>Žemės darbai</i>				
3.1.		Esamo Dirvožemio nukasimas 0,40 m3 k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, hvid=0,10m (darbas sąvartoje)	m3	11,00	5,00	55,00
3.2.		Žvyro dangos konstrukcijos kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir vežiojimas iki 10 km atstumu (įskaitant nuovažas ir drenažą) (grunto išvežimas)	m3	270,00	5,00	1350,00
3.3.		Grunto sutankinimas, kai tankinamo sluoksnio storis 30 cm (Sankasos tankinimas)	m3	150,00	1,00	150,00
3.4.		Sankasos planiravimas mechanizuotai, kai gruntas II grupės	m2	450,00	1,00	450,00
3.5.		Sankasos planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	m2	50,00	1,00	50,00
3.6.		Šlaitų planiravimas mechanizuotai	m2	45,00	2,00	90,00
3.7.		Šlaitų planiravimas rankiniu būdu	m2	5,00	2,00	10,00

3.8.		Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole (dirvožemis naudojamas iš esamo nukasto augalinio grunto) (Šlaitai)	m2	45,00	2,00	90,00
3.9.		Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole (Šlaitai)	m2	5,00	10,00	50,00
		Iš viso už skyrių Žemės darbai				2295,00
		Dangų konstrukcijų įrengimas				
		4. Skyrius Važiuojamosios dalies įrengimas				
4.1.		Asfalto pagrindo dangos sluoksnis AC 16 PD h-10,0 cm.	m2	300,00	19,00	5700,00
4.2.		Asfalto prisijungimas karštas prie šalto	m	4,50	2,00	9,00
4.3.		Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medž. Mišinio fr. 0/45, h=20cm	m2	450,00	15,50	6975,00
4.4.		Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis h= 0,4 m,	m3	220,00	24,00	5280,00
4.5.		Projektuojami kelkraščiai iš nesurištųjų mineralinių medž. 11/22 (85%) ir dirvožemio (15%) mišinio 0/22, h=7,0 cm	m2	160,00	10,00	1600,00
		Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies įrengimas				19564,00
		5. Skyrius Nuovažų įrengimas				
5.1.		Asfalto pagrindo dangos sluoksnis AC 16 PD h-10 cm.	m2	6,00	18,00	108,00
5.2.		Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medž. mišinio fr. 0/45, h=20cm	m2	6,00	15,50	93,00
5.3.		Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis h=0,40 m	m3	2,00	24,00	48,00
		Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas				249,00
		Vandens nuvedimas				
		6. Skyrius Drenažas				
6.1.		Plastikinis drenažinis vamzdis su geotekstilės filtru D113/126	m	100,00	6,00	600,00
6.2.		Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis (pagal TRA SBR 19 $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s	m3	12,00	24,00	288,00
6.3.		Skaldelė 11/16, m ³	m3	20,00	30,00	600,00
6.4.		Neaustinė geotekstilė 125g/m ² , m ²	m2	200,00	3,00	600,00
6.5.		Drenažo šulinių įrengimas, tipo PE ŠP-40	vnt.	1,00	500,00	500,00

6.6.		Drenažo šulinių įrengimas, tipo PVC DŠ-425 h-2.0m	vnt.	2,00	500,00	1000,00
		Iš viso už skyrių <i>Drenažas</i>				3588,00
		Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas				
		7. Skyrius <i>Vertikalus ženklavimas</i>				
7.1.		Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų pastatymas	vnt.	3	200,20	600,60
7.2.		Kelio ženklų skydų ant viensteinčių metalinių atramų sumontavimas	vnt.	3	120,20	360,60
		Iš viso už skyrių <i>Vertikalus ženklavimas</i>				961,20
		8. Skyrius <i>Kiti darbai</i>				
8.1.		Sudedamas PVC kabelių apsaugos vamzdis 110/100	m	76,00	5,00	380,00
		Iš viso už skyrių <i>Kiti darbai</i>				380,00
Iš viso:						27 414,20 €
PVM 21%						5 756,98 €
Iš viso su PVM:						33 171,18 €

Kreiktuotas elektroninis parašas

ANDRIUS SANULAITIS

2025-06-16 16:31:45 GMT+3

Parasas: Parasas

Ūkio plėtros ir statybos
skyriaus vedėjas

Darius Jockys

Ūkio plėtros ir statybos skyriaus
vyriausioji specialistė
Jūstė Kasparavičienė